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Dotyczy: Dostawa ciggnika z ladowaczem czotowym do zafadunku i przewozu osadu i urzadzenia ssaco-
pluczacego do czyszczenia kanalizacji zamontowanego na przyczepie

Zamawigjacy informuje, iz zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze. zm.) dnia 18 maja 2017 r. wplynely do Zamawiajacego zapytania dotyczace
postepowania na ustugi ochrony 0séb i mienia..

Zamawiajqcy dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwieri
publicznych (ti. Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie:
1. Prosimy o uszczegolowienie dotyczace pokrywy zbiornika. Czy maja byé otwarte / zamykane zamki pokrywy

a sama pokrywa odchylana manualnie na bok czy tez pokrywa ma byé podnoszona i opuszczana
hydraulicznie?

Odpowiedz:
Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia zalaczonym do SIWZ klapa do oprozniania zbiomika ma byé
otwierana i zamykana hydraulicznie.

Pytanie
2. Czy wodny zawor cisnieniowy przelaczajacy pomigdzy praca a cyrkulacia wewnetrzng ma by¢ sterowany
hydraulicznie czy teZ pneumatycznie?

Odpowiedz:

Wymuszony obieg pomigdzy pompa wysokocisnieniowa a zbiornikiem wody czystej (cyrkulacja) ma by¢ tak
skonstruowany aby zabezpieczat instalacje (rowniez waz wysokocisnieniowy) przed zamarzaniem
w czasie dojazdu do miejsca pracy.

Pytanie:
3. Czy urzadzenie ma by mocowane do ramy przyczepy czy tez na platformie z burtami?

Odpowiedz:
Urzadzenie ma byé mocowane na platformie przyczepy.

Pytanie:
4. Jaka ma by¢ minimaina moc silnika napgdzajacego i czy silnik ma zapewnié moc do napedu obu pomp
(cisnieniowej i prozniowej) przy pelnych parametrach pracy?

Odpowiedz:
Moc silnika powinna by¢ tak dobrana aby zapewniata jednoczesna prace pompy ci§nieniowej i prozniowe] przy
pelnej wydajnosci.



Pytanie:
5. Czy zamawiajacy przewiduje zastosowanie pompy prozniowej o wydajnosci 400m3/h?

Odpowiedz:
Minimalna wydajno$t pompy ssacej wynosi 400m3/h.

Pytanie:
6. Jaka ma by¢ Srednica weza ci$nieniowego o diugosci 150m.?

Odpowiedz:
Minimalna $rednica wewnetrzna weza tlocznego wynosi 25 mm

Pytanie:
7. Czy beben za waz cisnieniowy ma by¢ umiejscowiony na tylnej pokrywie zbiornika czy tez z boku zbiornika?

Odpowiedz:
Beben obrotowy ma by¢ umiejscowiony na tylnej pokrywie zbiornika.

Pytanie:
8. Czy z zestawem nalezy dostarczy¢ homologacje jedynie na przyczepe rolniczg czy tez na komplet tj.
przyczepe z zabudowg?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami projektu umowy stanowigcego zalgcznik do SIWZ nalezy dotaczy¢ co najmniej homologacje
na przyczep.

Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z udzielonymi odpowiedziami zmienia sie, w zakresie czesci nr 2
niniejszego postepowania:

1} Zalacznik Parametry techniczne urzadzenia® poprzez:

¢ Modyfikacje zapisu w zakresie ,pompa ssaca’ — bylo: 400m?, jest: 400m3h;

» w zakresie ,wgZa wysokocisnieniowego” — dodaje sie pkt 4 minimaina $rednica weza - 25mm

2) Zalacznik ,Tabela oferowanych parametrow dla urzadzenia” poprzez:

o Modyfikacje zapisu w pkt. 6.1 - bylo: 400m?, jest: 400m3/h;

o dodanie pkt. 7.4 - minimalna Srednica weza — 25mm.

Zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy p.z.p. przedituza termin skiadania ofert do dnia
20 czerwca 2017 roku do godz. 13:00.




